i .:., _|| l, :,,, .|..r:,-, . ., a.|.,:r" -.|,, |,,,..
, ,*

:i, 1:

i,#*\
{Gi,tCL
др6}Y._-

Акционерное Общество
((Дальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК))

Протокол ЛЪбб9/укс-вп
Закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу

предложенцйz кРаспреdелаmельньlе сеmu 10/0,4 кВ в е. Белоzорск
(сmроаmельсmво, реконсmрукцuя)> закупка 2526 разdел 2, l. 1.

г. Благовещенск "-Щ,
lL 2u7

Еис м зI70562б383
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений на право
заключения договора кРаспреdелumельные сеmu l0/0,4 кВ в z.Белоzорск
(сmр о аmель сmв о, р е ко н с mру кцаяD) закупка 2 52 6
Основание для проведения закупки (ГКПЗ lлlилп реквизиты решения ЦЗК): ГКПЗ
201'7 г, раздела 2.1.1
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ или решением ЦЗК:
18 032 952,55 руб. без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
l. Об уmвержdенuu резульmаmов процеdуры переmоржкu
2. Об umоzовой ранжuровке заявок
3. О выборе побеdumеля запроса преdлоэtсенuй

рЕшили

по вопросу лъ 1

Признать процедуру переторжки несостоявшейся
у окончательные цены зzUIвки тников

1

2

JYg Обulая цена заявкu после
переmоржкu, руб.

Наuменованuе учасmнцка u еzо adpec

1 ООО <<Финансово-строительная компания <<Энергосоюз>>

6'1 500], Российская Федерачия, Амурская область,
Благовещенск, Нагорная, 20 12

|6 226 957.00

2 АО <Востоксельэлектросетьстро))
680042, Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск,
Тихоокеанская ул, 165

|7 7|| 597.00

17 92] 828.00
J ООО <<Амурсельэнергосетьстрой>>

67 5014, Российская Федерация, Амурская область,
г.Благовещенск, 50 лет Октября ул, 228

По ВоПРоСУ N9 2

l \rбJ t\, рсrплrr р\rбr\

Месmо в
umоzовой

ранilсuро
вке

Наименование и адрес у{астника

IteHu заявкu на

учасmuе в
запросе

преdлолrcенuй,

руб. без НДС

Прuмененuе
прuорumеmа в
сооmвеmсmвuu

с 925-ПП

Балл по
неценовой

преdпочmumельlt
осmu

l место

ооо <<Финансово-
строительная компания
<<Энергосоюз) 675007,
Российская Федерация,
Амурская область,
Благовещенск, Нагор ная, 20 12

Iб 226 957.00 неm 0,87

2 место

Ао
<<Востоксельэлектросетьстр
о))

680042, Российская
Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск,
Тихоокеанская ул, l65

17 71I 597.00 неm 0,50

3 место

ооо
<<Амурсельэнергосетьстрой))
6750l4, Российская
Федерация, Амурская
область, г.Благовещенск, 50
лет Октябряул,228

17 927 828.00 неm 0,45

Проmоколвыбора побеdumеля закупка Np 2526 разdел 22.1

у заявок

по вопросу лъ 3

Планируем.uI стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 18 032 952,55 руб. без НДС.
Признать победителем запроса предложений:: кРаспреdелumельные сеmu 10/0,4 кВ в

z.Белоzорск (сmроumельсmво, реконсmрукцuя)> (зокупка 2526 разdел 2.I.1.) участника,
занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для
заказчика: ООО <<Финансово-строительная компания <<Энергосоюз>r б75007,
Российская Федерация, Амурская область, Благовещенск, Нагорная, 2012 на

условиях: стоимостьзаJIвки 16226 957,00 руб. безНДС (19 |47 809,26 руб.сНДС).СРОК
выполнения работ: с момента заключения договора по 30.|2.20|8 г. Условия оплаты: в

течение 30 (тридцати) кшrендарных дней с даты подписания актов выполненных работ, на
основании выставленных Подрядчиком счетов. Гарантийные обязательства: гарантия на
все конструктивные элементы и работы, предусмотренные в Техническом задании и
выполняемые на объекте, в том числе на используемые строительные конструкции,
материirлы и оборулование составляет 5 лет. Заявка имеет правовой статус оферты и

действительно до 15 февраля 20l8 г.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеево М.Г.

Игнатова Т.А.
(4|6-2) з9,7-з07
ignatova-ta@drsk.ru

!'

Странича 2 из 2